DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGULAMENTAÇÃO PARA A
ACESSIBILIDADE NO BRASIL – COM ÊNFASE NA ACESSIBILIDADE FÍSICA NAS
INSTITUIÇÕES ESCOLARES: UM ESTUDO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE RAFAEL
FERNANDES/RN de autoria de DIÊGO SOUZA ALBUQUERQUE, CAMILA VANESCA
NUNES SOUSA , MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA FEITOSA, foi publicado nos Anais
VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26357

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26357